ПРОТОКОЛ №681/2

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения

договора на выполнение научно-исследовательской работы для официального

использования Евразийской экономической комиссией по теме «Разработка

моделей регулирования трансграничного

оборота данных»

г. Москва  6 сентября 2018 г.

Председательствовал: Караян Х.Г - председатель комиссии по проведению

открытого конкурса на право заключения договора на выполнение научно-

исследовательской работы для официального использования Евразийской

экономической комиссией по теме «Разработка моделей регулирования

трансграничного оборота данных»

Присутствовали члены Комиссии:

Председатель конкурсной комиссии, представитель Заказчика:

Караян Хажак Гамлетович - директор Департамента информационных
технологий

Члены конкурсной комиссии:

Эпп Денис Владимирович - консультант отдела координации
проведения согласованной политики в
области информационно-
коммуникационных технологий
Департамента информационных
технологий (секретарь конкурсной
комиссии)

Гриднев Виктор Вячеславович - помощник Председателя Коллегии
Евразийской экономической комиссии

Жетписова Айнур Кабылдиновна - помощник Председателя Коллегии
Евразийской экономической комиссии

Нестерович Сергей Анатольевич - заместитель директора Департамента
информационных технологий

Омуралиев Мирлан Жумабекович - помощник Председателя Коллегии
Евразийской экономической комиссии

Печикин Сергей Сергеевич - главный специалист-эксперт сводного
отдела планирования и координации
Департамента протокола и
организационного обеспечения

Тигранян Тигран Мкртычевич - помощник Председателя Коллегии
Евразийской экономической комиссии

Ткач Павел Николаевич - помощник Председателя Коллегии
Евразийской экономической комиссии

Хотько Александр Николаевич - заместитель директора Департамента
информационных технологий

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения

договора на выполнение научно-исследовательской работы для официального

использования Евразийской экономической комиссией по теме «Разработка моделей

регулирования трансграничного оборота данных» (далее – Конкурс) проведено

Комиссией по адресу: Российская Федерация, 119121, г. Москва, Смоленский

бульвар, д.3/5, стр. 1, каб. См-212 в 10:00 часов по московскому времени 6 сентября

2018 года.

2. Комиссией рассмотрены 2 (две) заявки на участие в Конкурсе:

Регистра-

ционный

номер

Наименование участника размещения заказа
Почтовый адрес участника

размещения заказа

1

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего

образования «Национальный исследовательский

университет «Высшая школа экономики» (НИУ

ВШЭ)

Российская Федерация, 101000, г.

Москва, ул. Мясницкая, д. 20

2
Общество с ограниченной ответственностью

«Право высоких технологий»

Российская Федерация, 129515, г.

Москва, ул. Останкинская 2-я,

дом 6, офис 211

3.1.  Комиссия рассмотрела заявку на участие в Конкурсе Федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего образования

«Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики» (НИУ

ВШЭ) на соответствие требованиям, установленным Положением о размещении

заказов и заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ и оказание

услуг для нужд Евразийской экономической комиссии, утвержденным Решением

Совета Евразийской экономической комиссии от 25 января 2012 г. № 5, и

извещением о проведении Конкурса.

Учитывая, что заявка на участие в Конкурсе и подавший ее участник

размещения заказа соответствуют требованиям, установленным Положением о

размещении заказов и заключении договоров на поставку товаров, выполнение

работ и оказание услуг для нужд Евразийской экономической комиссии,

утвержденным Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 25

января 2012 г. № 5, и извещением о проведении Конкурса, на голосование поставлен

вопрос: о допуске к участию в Конкурсе и признании Федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего образования

«Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики» (НИУ

ВШЭ) участником Конкурса.

ГОЛОСОВАЛИ:

Члены Комиссии Решение

Караян Х.Г. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Гриднев В.В. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Жетписова А.К. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Нестерович С.А. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Омуралиев М.Ж. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Печикин С.С. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Тигранян Т.М. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Ткач А.Н. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Хотько А.Н. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Эпп Д.В. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Комиссия единогласно приняла решение: допустить к участию в Конкурсе и

признать участником Конкурса Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования «Национальный

исследовательский университет «Высшая школа экономики» (НИУ ВШЭ).

3.2.  Комиссия рассмотрела заявку на участие в Конкурсе Общество с

ограниченной ответственностью «Право высоких технологий» на соответствие

требованиям, установленным Положением о размещении заказов и заключении

договоров на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд

Евразийской экономической комиссии, утвержденным Решением Совета

Евразийской экономической комиссии от 25 января 2012 г. № 5, и извещением о

проведении Конкурса.

Учитывая, что заявка на участие в Конкурсе и подавший ее участник

размещения заказа соответствуют требованиям, установленным Положением о

размещении заказов и заключении договоров на поставку товаров, выполнение

работ и оказание услуг для нужд Евразийской экономической комиссии,

утвержденным Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 25

января 2012 г. № 5, и извещением о проведении Конкурса, на голосование поставлен

вопрос: о допуске к участию в Конкурсе и признании Общество с ограниченной

ответственностью «Право высоких технологий»  участником Конкурса.

ГОЛОСОВАЛИ:

Члены Комиссии Решение

Караян Х.Г. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Гриднев В.В. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Жетписова А.К. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Нестерович С.А. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Омуралиев М.Ж. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Печикин С.С. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Тигранян Т.М. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Ткач А.Н. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Хотько А.Н. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Эпп Д.В. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником

открытого конкурса

Комиссия единогласно приняла решение: допустить к участию в Конкурсе и

признать участником Конкурса Общество с ограниченной ответственностью «Право

высоких технологий».

4. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе подлежит размещению

на официальном сайте Евразийской экономической комиссии

http://www.eurasiancommission.org.

Председатель конкурсной

комиссии, представитель

Заказчика

_____________  Караян Хажак Гамлетович

Члены конкурсной комиссии:

 _____________  Гриднев Виктор Вячеславович

 _____________  Жетписова Айнур Кабылдиновна

 _____________  Нестерович Сергей Анатольевич

 _____________  Омуралиев Мирлан Жумабекович

 _____________  Печикин Сергей Сергеевич

 _____________  Тигранян Тигран Мкртычевич

 _____________  Ткач Павел Николаевич

 _____________  Хотько Александр Николаевич

Секретарь конкурсной комиссии _____________  Эпп Денис Владимирович

http://www.eurasiancommission.org/